
Győr Megyei Jogú Város
2021. évi költségvetésének
végrehajtása

9. melléklet
a 10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

módosított előir. teljesítés módosított előir. teljesítés módosított előir. teljesítés

Kiadások

Működési kiadások
K1 Személyi juttatás 12 738 110 924 12 337 199 567 383 034 666 320 052 659 13 121 145 590 12 657 252 226
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hj. adó 2 176 557 942 2 076 822 814 99 639 314 51 971 081 2 276 197 256 2 128 793 895
K3 Dologi kiadások 11 415 282 985 10 230 418 466 11 157 732 753 6 038 564 092 22 573 015 738 16 268 982 558
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 271 060 000 227 301 411 271 060 000 227 301 411
K5 Egyéb működési célú kiadások 275 544 034 122 420 473 13 801 745 887 12 251 814 119 14 077 289 921 12 374 234 592

Felhalmozási kiadások
K6 Beruházások 1 630 515 172 1 138 419 309 17 934 685 912 6 124 473 820 19 565 201 084 7 262 893 129
K7 Felújítások 920 108 596 546 286 547 4 368 976 597 1 126 815 708 5 289 085 193 1 673 102 255
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 913 100 913 100 549 143 054 334 463 485 550 056 154 335 376 585

Finanszírozási kiadások 0 0 351 822 169 351 822 169 351 822 169 351 822 169

Kiadások összesen: 29 157 032 753 26 452 480 276 48 917 840 352 26 827 278 544 78 074 873 105 53 279 758 820

Bevételek

Működési bevételek
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 127 905 161 1 219 939 409 11 175 060 144 11 615 327 321 12 302 965 305 12 835 266 730

ebből: B11 Önkormányzatok működési támogatásai 9 859 660 979 9 859 660 979  ---  ---
B3 Közhatalmi bevételek 0 899 170 23 626 716 799 25 168 597 120 23 626 716 799 25 169 496 290

ebből:  B31 Jövedelemadók 50 000 167 220  ---  ---
             B34 Vagyoni típusú adók 3 600 000 000 3 663 780 282  ---  ---
             B35 Termékek és szolgáltatások adói 19 980 606 799 21 453 658 996  ---  ---

B4 Működési bevételek 3 563 497 630 3 580 952 031 5 450 719 264 2 540 994 262 9 014 216 894 6 121 946 293
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 7 076 420 22 662 809 814 411 958 15 465 766 821 488 378 38 128 575

Felhalmozási bevételek

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 573 394 463 573 394 463 16 840 404 635 14 511 773 328 17 413 799 098 15 085 167 791
ebből: B21 Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások 2 500 000 000 2 500 000 000  ---  ---

B5 Felhalmozási bevételek 4 167 133 4 980 903 784 600 113 267 056 002 788 767 246 272 036 905
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 358 000 2 358 000 210 000 000 229 410 497 212 358 000 231 768 497

Finanszírozási bevételek 691 445 785 691 445 785 13 203 115 600 12 715 508 921 13 894 561 385 13 406 954 706
ebből: B813 (Előző évi) Maradvány igénybevétele 691 445 785 691 445 785 12 353 115 600 12 353 115 600  ---  ---

Bevételek összesen: 5 969 844 592 6 096 632 570 72 105 028 513 67 064 133 217 78 074 873 105 73 160 765 787

adatok Ft-ban

9.1. Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata
2021. évi költségvetésének végrehajtása

bevételek - kiadások főcsoportok szerinti bontásban

Intézmények Önkormányzat Város összesen



Győr Megyei Jogú Város
2021. évi költségvetésének végrehajtása

 

9.2. A 2021. évi költségvetés-végrehajtás
 mérlege

9. melléklet
a 10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK
intézmények önkormányzat összesen

KIADÁSOK
intézmények önkormányzat összesen Egyenleg

Működési bevételek Működési kiadás

B1 1 219 939 409 11 615 327 321 12 835 266 730 K1 Személyi juttatás 12 337 199 567 320 052 659 12 657 252 226
ebből: B11

0 9 859 660 979 9 859 660 979 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hj. adó 2 076 822 814 51 971 081 2 128 793 895
B3 Közhatalmi bevételek 899 170 25 168 597 120 25 169 496 290 K3 Dologi kiadások 10 230 418 466 6 038 564 092 16 268 982 558

ebből: B31 Jövedelemadók 0 167 220 167 220 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 227 301 411 227 301 411
B34 Vagyoni típusú adók 0 3 663 780 282 3 663 780 282 K5 Egyéb működési célú kiadások 122 420 473 12 251 814 119 12 374 234 592
B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 21 453 658 996 21 453 658 996

B4 Működési bevételek 3 580 952 031 2 540 994 262 6 121 946 293
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 22 662 809 15 465 766 38 128 575

Működési bevételek összesen 4 824 453 419 39 340 384 469 44 164 837 888 Működési kiadások összesen 24 766 861 320 18 889 703 362 43 656 564 682 508 273 206

Felhalmozási bevétel Felhalmozási kiadás

B2 573 394 463 14 511 773 328 15 085 167 791 K6 Beruházások 1 138 419 309 6 124 473 820 7 262 893 129
ebből: B21

0 2 500 000 000 2 500 000 000 K7 Felújítások 546 286 547 1 126 815 708 1 673 102 255
B5 Felhalmozási bevételek 4 980 903 267 056 002 272 036 905 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 913 100 334 463 485 335 376 585
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 358 000 229 410 497 231 768 497

Felhalmozási bevételek összesen 580 733 366 15 008 239 827 15 588 973 193 Felhalmozási kiadás összesen 1 685 618 956 7 585 753 013 9 271 371 969 6 317 601 224

Költségvetési bevételek mindösszesen: 5 405 186 785 54 348 624 296 59 753 811 081 Költségvetési kiadások mindösszesen: 26 452 480 276 26 475 456 375 52 927 936 651 6 825 874 430

Finanszírozási bevételek Finanszírozási kiadások
B8 Finanszírozási bevételek 691 445 785 12 715 508 921 13 406 954 706 K9 Finanszírozási kiadások 0 351 822 169 351 822 169 13 055 132 537

ebből: B813
691 445 785 12 353 115 600 13 044 561 385

6 096 632 570 67 064 133 217 73 160 765 787 26 452 480 276 26 827 278 544 53 279 758 820 19 881 006 967
Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

kiadásai mindösszesen:

F  e  l  h  a  l  m  o  z  á  s  i    k  ö  l  t  s  é  g  v  e  t  é  s

M  ű  k  ö  d  é  s  i    k  ö  l  t  s  é  g  v  e  t  é  s

F i n a n s z í r o z á s i  b e v é t e l e k  -  k i a d á s o k

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
bevételei mindösszesen:

(Előző évi) Maradvány 
igénybevétele

Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről

Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Önkormányzatok működési 
támogatásai



Győr Megyei Jogú Város
2021. évi költségvetésének végrehajtása

9.3. A 2021. évi költségvetés végrehajtás egyenlege 
(többlete, hiánya) finanszírozásának 

bemutatása

9. melléklet
a 10/2022. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez

Intézmények Önkormányzat Összesen

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (Ft-ban)
Működési kiadások

K1 Személyi juttatás 12 337 199 567 320 052 659 12 657 252 226
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hj. adó 2 076 822 814 51 971 081 2 128 793 895
K3 Dologi kiadások 10 230 418 466 6 038 564 092 16 268 982 558
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 227 301 411 227 301 411
K5 Egyéb működési célú kiadások 122 420 473 12 251 814 119 12 374 234 592

Felhalmozási kiadások
K6 Beruházások 1 138 419 309 6 124 473 820 7 262 893 129
K7 Felújítások 546 286 547 1 126 815 708 1 673 102 255
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 913 100 334 463 485 335 376 585

Költségvetési kiadások összesen: 26 452 480 276 26 475 456 375 52 927 936 651

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK
Működési bevételek

B1 1 219 939 409 11 615 327 321 12 835 266 730
B3 Közhatalmi bevételek 899 170 25 168 597 120 25 169 496 290
B4 Működési bevételek 3 580 952 031 2 540 994 262 6 121 946 293
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 22 662 809 15 465 766 38 128 575

Felhalmozási bevételek

B2 573 394 463 14 511 773 328 15 085 167 791
B5 Felhalmozási bevételek 4 980 903 267 056 002 272 036 905
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 358 000 229 410 497 231 768 497

Költségvetési bevételek összesen: 5 405 186 785 54 348 624 296 59 753 811 081

-21 047 293 491 27 873 167 921 6 825 874 430

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
21 381 722 735 -21 381 722 735 0

0
2021.évi előleg visszafizetése -351 822 169 -351 822 169 
2022.évre megelőlegezés 362 393 321 362 393 321

értékpapírvásárlás 0
értékpapírértékesítés 0

691 445 785 12 353 115 600 13 044 561 385

Értékpapírok értékesítésének bevétele 0 0 0
Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei: 0 0 0

2021. évi maradvány 1 025 875 029 18 855 131 938 19 881 006 967

A költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének 
külső finanszírozására szolgáló bevételek:

Évközi értékpapírvásárlás/értékesítés egyenlege:

Állami támogatás megelőlegezés elszámolása
Intézményfinanszírozás

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

A KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK EGYENLEGE:

A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló  bevételek:

Maradványigénybevétel bevételként(előző év(ek)ről)


